2 90101503 E48 PAPOT ORDEN PAPOTAS $43.11 $86.21 $13.79

1 90101503 E48 GDEPIZ GRANDE ORIGINAL PIZZA $128.45 $128.45 $20.55

1 90101503 E48 GDEPIZ GRANDE ORIGINAL PIZZA $128.45 $128.45 $20.55

1 90101503 E48 PAPOT ORDEN PAPOTAS $43.1 $43.1 $6.9

SUBTOTAL

IVA

TOTAL

$557.76

$89.24

$647.00

TOTAL CON LETRA SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE  00/100 MXN.

MONEDA

TIPO DE 
COMPROBANTE

MXN

I - Ingreso

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición

CONCEPTOS

Esto documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT